AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 54/2021
PROTOCOLO 1026/2021
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO TIPO
VAN, 16 LUGARES, ZERO QUILÔMETRO, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUADRA/SP – EMENDA ESTADUAL 2021.021.20417

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legais

que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos os interessados a REVOGAÇÃO do certame

licitatório em epígrafe.

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 18 de Novembro de 2.021

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2021-11-18T17:37:52-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE